Pref,eíturo fiÂunícipal de Doufor Ulysses
Estodo do Paranó

CNPJ - 9S.42e.91 1lü001 -13

&ÁBTNETÊ bO PREFEITO

,";*li,'c*ilo no orgâo oÍicial do municipio PORTARIA N9. 008/2023
,ridütplâÍ n"?r.9r. Pág. n

, {q5l lq6

noula{5-.d0-Íü.r*o,r.,-dê.?rJ:
-*

O Prefeito tVlunicipai de Douton Ulysses, Estado do Parana,

fiü usü de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1o - EXONERAR a servidora FATIMA APARECIDA

PRCIDÓSSIMO, servidora Estatutária, ocupante de dois cargos efetivos de professor,

corn carga horária de 2A horas semanais cada, admitida em 25/07/2A]3 e

OUOS|2O16, para exercer a função de COORDENADORA PEDAGOGICA NO PERÍODO

ÍVIATIJTINO DA ESCOLA IVIUNICIPAL DO CAMPO BARRA DO TEIXEIRA;

Art. 3" - Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas

as disposíções em contrário.

Edifício da Prefeitura Munícípal de Doutor Ulysses, Gabinete do

Senhor Prefeito Municipal, em 16 de janeiro de 2023.

IVI

PREFEITO ÍVIUNICIPAL

Êire ü11's,i'r Gabriei de oiiveira s/no. - centro - ceP: 83.590-000 - Doutor Ulysses - Pr
Fone/Fax: 04t 3664-t165 - O4l 3664-1214

e-tn{lii: - Site: www,dgulorulysses.pr.Íro-v.br